
MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA - MARANHÃO 
PODER EXECUTIVO 
SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS 

COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL 

AVISO DE CONTINUAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2020 

O pregoeiro da Prefeitura Municipal de Açailândia, no uso de suas atribuições, torna 
público aos interessados a data para continuação do Pregão Presencial nº 012/2020, cujo 
objeto é o registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses visando à eventual e futura 
contratação de pessoa(s) jurídica(s) para o fornecimento de pré-moldados de concreto 
(bloquetes, meio-fio, tubos, entre outros), de interesse da secretaria municipal de 
infraestrutura e urbanismo. 

A continuação será dia 22 de abril de 2020, às 09h00min, no pátio da Escola 
Jurgleide Alves Sampaio, localizada na Rua Goiás, S/N, Getat, CEP 65.930-000, Açailândia - MA. 

Comissão Central de Licitação da Prefeitura Municipal de Açailândia, Estado do 
Maranhão, em 16 de abril de 2020. 

Prefeitura Municipal de Açailãndia 
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, CEP 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil 

Página 1/1 


